
 
UCHWAŁA NR XXVI/167/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 11 września 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Chociwel na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, 935) - Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu Gminy związanych z realizacją zadań wła-

snych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu gminy związanych z realizacją zadań własnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Zych 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 3781



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Chociwel w 2017 r.
Załącznik Nr1 do uchwały Nr  XXVI/167/17 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 11 września 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 9 940,00430 168,27 440 108,27

01095 Pozostała działalność 9 940,00 440 108,27430 168,27

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

0,00 9 940,00 9 940,00

Własne 0,00 9 940,00 9 940,00

600 Transport i łączność 37 576,05219 078,00 256 654,05

60016 Drogi publiczne gminne 37 576,05 242 654,05205 078,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 37 576,05 37 576,05

Własne 0,00 37 576,05 37 576,05

750 Administracja publiczna 2 400,0075 202,00 77 602,00

75095 Pozostała działalność 2 400,00 2 400,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 400,00 2 400,00

Własne 0,00 2 400,00 2 400,00

758 Różne rozliczenia 51 990,666 566 099,00 6 618 089,66

75814 Różne rozliczenia finansowe 51 990,66 57 790,665 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 39 265,97 39 265,97

Własne 0,00 39 265,97 39 265,97

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych)

0,00 12 724,69 12 724,69

Własne 0,00 12 724,69 12 724,69

22 466 905,25 22 568 811,96101 906,71Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3781



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Chociwel w 2017r.
Załącznik Nr 2 do uchwały nr XXVI/167/17 Rady Miejskiej w Chociwlu  z dnia 11 września 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 50 300,74732 476,00 782 776,74

60016 Drogi publiczne gminne 50 300,74 678 776,74628 476,00

4270 Zakup usług remontowych 197 500,00 37 576,05 235 076,05

Własne 197 500,00 37 576,05 235 076,05

4300 Zakup usług pozostałych 73 800,00 12 724,69 86 524,69

Własne 73 800,00 12 724,69 86 524,69

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 265,97553 884,80 573 150,77

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 265,97 299 450,77280 184,80

4300 Zakup usług pozostałych 103 410,65 19 265,97 122 676,62

Własne 103 410,65 19 265,97 122 676,62

750 Administracja publiczna 2 400,002 709 038,48 2 711 438,48

75095 Pozostała działalność 2 400,00 143 960,00141 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 200,00 2 400,00 45 600,00

Własne 43 200,00 2 400,00 45 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,001 387 260,00 1 407 260,00

90002 Gospodarka odpadami 20 000,00 904 190,00884 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 862 440,00 20 000,00 882 440,00

Własne 862 440,00 20 000,00 882 440,00

926 Kultura fizyczna 9 940,00793 712,72 803 652,72

92601 Obiekty sportowe 9 940,00 572 652,72562 712,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 988,00 9 940,00 34 928,00

Własne 24 988,00 9 940,00 34 928,00

22 999 679,25 23 101 585,96101 906,71Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3781


		2017-09-19T14:17:18+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




